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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa koparko - ładowarki”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.


Pytanie 1:
Dot. §1 ust 3 lit. c) Umowy, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca udzielił gwarancji na warunkach wskazanych w karcie gwarancyjnej? (przesyłam w załączeniu). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona weryfikacji karty gwarancyjnej przy dostawie maszyny. Gwarancja musi odpowiadać wymaganiom zawartym w SWZ.

Pytanie 2
[bookmark: _Hlk130991587]Dot. §3 ust. 4 Umowy oraz §6 ust. 9 Umowy. Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty napraw wyłącznie w przypadku wystąpienia wad podlegających gwarancji, w okresie gwarancji? 
Odpowiedź: 
Odnośnie §3 ust. 4 Umowy Zamawiający informuje, iż §3 dotyczy w całości momentu odbioru przedmiotu umowy i w związku z tym pkt. 4 dotyczy sytuacji jeszcze przed rozpoczęciem okresu gwarancji. Odnośnie §6 ust. 9 Umowy,  Zamawiający potwierdza, że Wykonawca 
w okresie gwarancji, ponosi koszty napraw wyłącznie w przypadku wystąpienia wad podlegających gwarancji.

Pytanie 3
Dot. §6 ust. 4 Umowy oraz załącznik nr 4, rozdz. 2 pkt 11. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu naprawy do 14 dni? Prosimy o ujednolicenie zapisów.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę poprzez dokonanie odpowiedniej modyfikacji treści SWZ na wydłużenie czasu naprawy do 14 dni. 

Pytanie 4
Dot. §6 ust. 7 Umowy. Zlecenie naprawy innemu podmiotowi skutkuje utratą gwarancji na maszynę. Czy Zamawiający odstąpi od zlecania naprawy innemu podmiotowi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 5
Dot. załącznik nr 4, rozdz. 2 pkt 11, Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji do 48 h, liczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 6
Dot. załącznik nr 4, rozdz. 2 pkt 13. Prosimy o zmianę zapisu na następujący, zgodny z brzmieniem umowy: § 6 ust 6. W przypadku stwierdzenia wady elementu pojazdu, który był już trzykrotnie naprawiany, Wykonawca zobowiązany jest wówczas, w ramach obowiązków gwarancyjnych, do dostarczenia Zamawiającemu nowego elementu pojazdu wolnego od wad, o wymaganych parametrach jakościowych i technicznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę poprzez dokonanie odpowiedniej modyfikacji treści SWZ na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji w cenie ofertowej maszyny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji w cenie ofertowej maszyny. 

Pytanie 8
Proszę o podanie szacunkowej ilości motogodzin, które przepracuje maszyną w ciągu jednego roku.
Odpowiedź: 
Zamawiający szacuje wykonanie do 500 motogodzin pracy maszyny w ciągu jednego roku.


